

Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

Regd.Office & Flour Mill
75/8, Benares Cape Road
Gangaikondan – 627352
Tirunelveli District
Tamil Nadu

Phone : +91 – 462 – 2486532 (4 Lines)
Mobile: +91 – 94433 – 75445
Fax :+ 91 – 462 - 2486132
E-Mail: ho@klrf.in
Web : www.klrf.in
GSTN : 33AAACK6029N1ZF

CIN : L15314TN1961PLC004674

REF/BSE/2023-24/

24th May, 2023

BSE Limited
BSE's Corporate Relationship Department
First Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001.

Dear Sir,

Scrip code 507598

Sub : Submission of news paper advertisement

Ref : Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 (3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our "Notice to shareholders" published in English viz., Business Standards and Tamil daily viz., Malaimurasu on 24th May, 2023

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

S.Piramuthu
Company Secretary and Compliance Officer
FCS No: 9142

கோவில்பட்டி வெட்குமி ரோலர் பிளாவர் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L15314TN1961PL0004674
 41, பனாசு கோட்டை வீதி, 75B, பனாசு கோட்டை, கங்கல்கண்டம், திருநெல்வி.
 தொலைபேசி எண்: 07298949, தொலைநகல் எண்: 07298949
 Tel: +91 462 248 6532 Email: info@krlf.in www.krlf.in

அஞ்சல் வாக்கு / பின்புல வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனம் சட்டம், 2013 (Act) பிரிவு 109 மற்றும் 110 மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாளரை மற்றும் நிர்வாகி) விதிகள், 2014 (பின்புல) விதி 20 மற்றும் 22 ஆகியவற்றின் கீழ், 48 வது விதிமுறைகள் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இது மட்டும் பற்றி மட்டும் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. 2015 உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) ஒழுங்குமுறை சட்டம், 2013 உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் பின்புல வாக்குப்பதிவு மற்றும் 28, 2022 தேதிக்குள் செய்து கொடுக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது. நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது. நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது. நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

- சிறப்பு (Special) தீர்மானம்:**
1. மறு நியமனத்திற்கு உட்படும் அளிக்க திரு. அர்ஜுன் சந்திரன் (புள்ளி: 00001884) அர்ஜுன் நிறுவனத்தின் இரண்டாம் வகை உட்படிவாக திறந்த இடத்தில் அறிவிக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பு இடத்தில் 1, 2023 முதல் 3 ஆண்டுகள் வரையில்.
 2. மறு நியமனத்திற்கு உட்படும் அளிக்க திரு. சரத் ஜகந்நாதன் (புள்ளி: 07298949) நிறுவனத்தின் நிர்வாகி இடத்தில் 25 ஜனவரி 2024 முதல் 3 ஆண்டுகள் வரையில் அறிவிக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பு இடத்தில்.

நிறுவனம் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 100 இன்படி, நிறுவனங்கள் (மேலாளரை மற்றும் நிர்வாகி) விதிகள், 2014 (பின்புல) விதி 20, 2015 உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2015 ஒழுங்குமுறை சட்டம், 2013 உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 28, 2022 தேதிக்குள் செய்து கொடுக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது. நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

நிறுவனத்தினர் அல்லது டெய்லரிக்காரர்கள் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது. நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

1. அஞ்சல் வாக்கு அறிவிக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பு தேதி	23.05.2023 செவ்வாய்க்கிழமை
2. நிறுவனம் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து கொடுக்கப்பட்ட தேதி	24.05.2023 நேற்று வரை 5 மணிக்கு
3. நிறுவனம் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து கொடுக்கப்பட்ட தேதி	22.05.2023 நேற்று வரை 5 மணிக்கு
4. அறிவிக்கப்பட்டுள்ள அறிவிப்பு தேதி	23.05.2023 செவ்வாய்க்கிழமை

அறிவிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனங்கள் (மேலாளர்) அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

நிறுவனம் தங்கள் பின்புல வாக்குப்பதிவு செய்து அவற்றுக்கு உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

மேலும் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2020, 2021 மற்றும் 2022 இடையில் உட்படிவாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது என்ற குறிப்பிட்டுள்ளது.

இது: 23.05.2023

KOVILPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED

CIN:L15314TN1961PL0004674
 Registered Office: 75B, Banaras Cape Road, Gangukondam, Tirunelveli - 627352
 Phone No: +91 462 248 6532, Fax No: +91 462 248 6132
 Email: ho@krlf.in Website: www.krlf.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") read with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and General Circular No.11/2022 dated December 28, 2022 read with the relevant circular(s) issued during the year(s) 2020, 2021 and 2022 respectively by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice through e-mail to all its shareholders, who have registered their email addresses with the Company or depository/depository participants, on 19th May, 2023 seeking consent of the members through voting by electronic means to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated 15th May, 2023 in respect of the following special resolution(s):

1. To approve the re-appointment of Sri. Ashwin Chandran (DIN: 00001884) as an Independent Director of the Company for the second term of five years with effect from 1st September, 2023 (Special Resolution)
2. To approve the re-appointment of Sri. Sharath Jagannathan (DIN: 07298941) as Managing Director of the Company for a further period of 3 years with effect from 25th January, 2024 and the remuneration payable to him (Special Resolution)

In pursuance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the aforesaid MCA Circulars, the Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("LIPL") to provide e-voting facility to the members of the Company through Instavote platform at the link <https://instavote.linkintime.co.in> for passing of the special resolution(s) mentioned in the Postal Ballot Notice.

The postal ballot notice has been sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories/Depository Participants. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, the hard copy of the postal ballot notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this postal ballot and the shareholders are requested to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

Therefore, those shareholders who have not yet registered their e-mail address are requested to get their e-mail addresses submitted by following the procedure as mentioned in the said postal ballot notice.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 19th May, 2023 only will be entitled to cast their votes by e-voting. The persons who are not members of the Company as on the cut-off date should treat this notice as informative only.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the postal ballot notice. Members are also requested to note the following:

1 Date of completion of dispatch of Notice / Annual Report	Tuesday, May 23, 2023
2 Date and time of commencement of remote e-voting	Wednesday, May 24, 2023 at 9:00 AM (IST)
3 Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Thursday, June 22, 2023 at 5:00 PM (IST)
4 Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Friday, May 19, 2023

Mr.M.D.Sehraaj, FCS, Managing Partner of M/s. MDS & Associates & LLP, Company Secretaries, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner and for the purpose of ascertaining the majority. The results of the postal ballot e-voting shall be announced by Executive Chairman of the Company or any other Director authorized by him within 48 hours from the closure of the e-voting platform and the same shall be intimated to BSE Limited (BSE), being the stock exchange where the shares of the Company are listed. The voting results shall also be displayed on the Company's website www.krlf.in and on the LIPL's website <https://instavote.linkintime.co.in>.

For any grievance/ queries relating to voting by electronic means, the shareholders are requested to write an e-mail at enquiries@linkintime.co.in or call at Tel: +91 22 4916 6000 or contact M/s. Link Intime India Private Limited, 'Surya', 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowpalayam Road, Coimbatore - 641028 or their telephone number +91 422 231 4792 or Mr. S. Piramuthu, Company Secretary at the Company's Registered Office at 75B, Banaras Cape Road, Gangukondam - 627352; or Phone No.: +91 462 248 6532; or E-mail ID: cos@krlf.in

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.krlf.in, LIPL's website <https://instavote.linkintime.co.in> and on the website of the BSE Limited www.bseindia.com.

By order of the Board
 For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited
 S.Piramuthu
 Company Secretary

Place : Gangukondam
 Date : 23.05.2023